ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ, НА КОТОРУЮ ВОЗЛОЖЕНЫ ПОЛНОМОЧИЯ ОКРУЖНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ ПО ПОДГОТОВКЕ И ПРОВЕДЕНИЮ ВЫБОРОВ ДЕПУТАТОВ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ШЕСТОГО СОЗЫВА ПО ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 8
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  11 сентября 2017 г.                                                                                № 59/157
г. Заречный

О результатах выборов депутата Законодательного Собрания Пензенской области пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 8

В соответствии с пунктом 9 статьи 18 Закона Пензенской области «О выборах депутатов Законодательного Собрания Пензенской области», на основании данных протоколов участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 99, 100 101 и №№ 209-234 по одномандатному избирательному округу № 8 об итогах голосования по выборам депутата Законодательного Собрания Пензенской области шестого созыва установила, что выборы признаны действительными на всех 29 избирательных участках.

В день голосования и до окончания составления протоколов об итогах голосования и результатов выборов жалоб не поступало.
На основании вышеизложенного и в соответствии с пунктом 1 статьи 68 Закона Пензенской области «О выборах депутатов Законодательного Собрания Пензенской области»

Территориальная  избирательная комиссия, на которую возложены полномочия окружной избирательной комиссии по подготовке и проведению выборов депутата Законодательного Собрания Пензенской области шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 8 постановляет:
1. Признать выборы депутата Законодательного Собрания Пензенской области шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 8 состоявшимися и действительными.

2. Утвердить протокол окружной избирательной комиссии по подготовке и проведению выборов депутата Законодательного Собрания Пензенской области шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 8 (протокол прилагается).

3. Считать избранным депутатом Законодательного Собрания Пензенской области шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 8 Букина Олега Васильевича.

Председатель комиссии                                                                                   И.В. Лащёнова
Секретарь комиссии                                                                                          Н.Н. Морозова